Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Подгорное
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от 07.05.2018 года

                                                                     № 4-3
                                                                                                                 Принято

                                                                                                                 Собранием представителей

                                                                                                                 сельского поселения Подгорное
                                                                                                          07.05.2018 года
«О внесении изменений в решение Собрания представителей
сельского поселения Подгорное муниципального района
Кинель-Черкасский  Самарской области от 05.05.2015г.  № 8-2

«О принятии Положения  о денежном содержании лиц,

замещающих должности муниципальной службы

и выборные должности в органах местного самоуправления

 сельского поселения  Подгорное  муниципального

района Кинель-Черкасский Самарской области»
На основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 14.12.2015 № 367-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», Устава сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
РЕШИЛО:

1. Внести  изменения в приложение к Положению «Об оплате труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и  осуществляющих техническое  обеспечение  деятельности  органов местного самоуправления сельского поселения Подгорное  муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области и работников, отнесенных к техническому персоналу», утвержденному решением Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  № 8-2 от 05.05.2015г.
2. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Вестник Подгорного» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Подгорное в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 года.
Глава сельского поселения Подгорное                                                         Е.Б. Ерасова
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Подгорное                                                               Т.С. Ямщикова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель–Черкасский Самарской области и работников, отнесенных к техническому персоналу
от 07.05.2018г. № 4-3
Размеры должностных окладов лиц,
замещающих должности муниципальной службы и выборные должности
 органах местного самоуправления  сельского поселения  Подгорное
муниципального района Кинель–Черкасский Самарской области
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Размер оклада

( руб.)

	Глава сельского поселения
	21210,00